
UCHWAŁA NR XLIV.339.2022 
RADY GMINY PSZCZEW 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Pszczew i Komisji stałych na 2022rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 13 ust. 3 Statutu Gminy Pszczew przyjętego Uchwałą Nr X.61.2019 Rada 
Gminy Pszczew z dnia 16 maja 2019r. ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
2019 rok, poz. 1512 w dniu 27 maja 2019r. uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy na 2022 rok: 

1. Rady Gminy Pszczew, stanowiący załącznik nr 1. 

2. Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 2. 

3. Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego, stanowiący załącznik nr 3. 

4. Komisji Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych, stanowiący załącznik nr 4. 

5. Komisji Środowiska i Rolnictwa, stanowiący załącznik nr 5. 

§ 2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa na posiedzeniach, odbywających się w miarę potrzeb. Raz 
do roku Komisja składa Radzie Gminy sprawozdanie ze swojej działalności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Romuald Tankielun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AE0085-3F17-4BA3-9CA9-4495CCF13CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV.339.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY PSZCZEW NA ROK 2022 

I KWARTAŁ 

1. Podsumowanie pracy Komisji stałych i Rady Gminy za 2021rok. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji stałych oraz Rady Gminy Pszczew na 2022r. 

3. Informacja Wójta o sprawach sądowych z udziałem Gminy Pszczew. 

4. Informacja na temat funkcjonowania opieki zdrowotnej w Gminie Pszczew. 

5. Informacja z działalności Zakładu Usług Komunalnych za 2021rok w tym bilans funkcjonowania   plaży 
komunalnej w Pszczewie za 2021rok. 

6. Sprawy bieżące i analiza oraz podejmowanie uchwał. 

II KWARTAŁ 

1. Analiza zadań inwestycyjnych w 2021 i 2022 roku. 

2. Informacja z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami za 
2021rok. 

3. Informacja z realizacji zadań w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych za 2021rok. 

4. Informacja nt. stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2021rok. 

5. Informacja z realizacji zadań jednostek straży pożarnej w Gminie i w Powiecie za 2021rok. 

6. Informacja z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2021r. 

7. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2021 rok i przedstawienie zamierzeń na 
2022rok. 

8. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Pszczewie w tym z funkcjonowania Klubu 
Seniora. 

9. Raport o stanie gminy za 2021r. oraz podjęcie uchwały o udzieleniu wójtowi wotum zaufania. 

10. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2021 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 
dla Wójta Gminy Pszczew. 

11. Sprawy bieżące, analiza oraz podejmowanie uchwał. 

III KWARTAŁ 

1. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2022 roku oraz analiza zobowiązań finansowych za 
I półrocze. 

2. Przygotowanie placówek oświatowych do nowego roku szkolnego. 

3. Sprawy bieżące, analiza oraz podejmowanie uchwał. 

IV KWARTAŁ 

1. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Pszczew dotycząca oświadczeń majątkowych radnych oraz 
Wójta Gminy Pszczew dotycząca oświadczeń majątkowych pracowników Urzędu Gminy i kierowników 
jednostek organizacyjnych za 2021rok. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 2021-2022. 

3. Podjęcie uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2023 rok 

4. Informacja dotycząca działalności z zakresu promocji Gminy Pszczew. 

5. Podjęcie uchwały budżetowej na 2023rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AE0085-3F17-4BA3-9CA9-4495CCF13CB5. Podpisany Strona 1



6. Informacja Wójta o sprawach sądowych z udziałem Gminy Pszczew. 

7. Sprawy bieżące, analiza oraz podejmowanie uchwał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AE0085-3F17-4BA3-9CA9-4495CCF13CB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV.339.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

Lp. Termin posiedzenia Tematy 

1. Styczeń 

1.Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2022 rok  
2.Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 
za rok 2021 

2. Luty/Marzec 
1.Kontrola w ZUK – realizacja bieżących 
konserwacji, napraw i remontów w budynkach 
komunalnych. 

3. Kwiecień 1.Kontrola na plaży komunalnej – regulaminy, 
wykorzystanie bazy lokalowej w roku 2021 

4. Maj/Czerwiec 

1.Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy za rok 2021 
2.Przygotowanie wniosku o 
udzielenie/nieudzielenie absolutorium Wójtowi 
Gminy 

3. Lipiec/Sierpień 
1.Kontrola w ZUK – zaległości w płatnościach za 
pobór wody, terminowość odczytów wodomierzy, 
bilans poboru wody i odbioru ścieków 

4. Wrzesień/ Październik 1.Kontrola w Przedszkolu Samorządowym - 
Ocena przygotowania placówki do roku szkolnego 

5. Listopad/Grudzień 1.Zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Pszczew 
na rok 2023 

Komisja ponad to na bieżąco opiniuje wg właściwości merytorycznej projekty uchwał Rady Gminy oraz 
sprawy różne wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AE0085-3F17-4BA3-9CA9-4495CCF13CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV.339.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

PLAN  PRACY Komisji ds. Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 2022 rok 

 I kwartał 

• Ocena postępu prac przygotowawczych do realizacji zadań inwestycyjnych zaplanowanych na 

rok 2022. 

• Informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach i umorzeniach w podatkach za rok 2021 

• Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

 II kwartał  

• Analiza sprawozdań finansowo- rzeczowych jednostek organizacyjnych gminy. 

• Opinia Komisji w sprawie wykonania budżetu gminy za 2021 rok. 

• Ocena postępu prac inwestycyjnych. 

• Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

III kwartał  

• Informacja w sprawie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2022 roku. 

• Ocena stopnia realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2022. 

• System gospodarowania odpadami na terenie Gminy Pszczew za I półrocze 2022r. 

• Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

IV kwartał  

• Opiniowanie w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2023 rok. 

• Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok. 

• Ocena realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2022. 

• Podsumowanie pracy Komisji. 

• Ustalenie planu pracy komisji na rok 2023. 

• Analiza materiałów na sesję i sprawy bieżące. 

Opiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał Rady Gminy Pszczew oraz spraw 
różnych wynikających potrzeb Rady Gminy, a także tematy zgłaszane przez Wójta Gminy oraz 
mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AE0085-3F17-4BA3-9CA9-4495CCF13CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV.339.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji ds. Promocji, Kultury, Oświaty i Spraw Socjalnych na 2022 rok. 

Lp. Termin posiedzeń Tematy 
1 Styczeń/Luty - Sprawy bieżące. 

- Spotkanie z dyrektorem Gminnego Ośrodka Kultury: 
plan imprez kulturalno-sportowych na 2022 rok, koncepcja 
funkcjonowania kompleksu sportowego Orlik, organizacja zajęć 
popołudniowych we wszystkich świetlicach w gminnie Pszczew 
- Analiza obowiązującej uchwały dotyczącej przyznania tytułu 
Absolwenta Szkoły. 

2 Marzec -Sprawy bieżące. 
-Przygotowanie gminnej plaży do sezonu. 
-Objazd i lustracja terenów sportowo-rekreacyjnych w gminie. 

3 Kwiecień -Bezpieczeństwo w gminie, spotkanie z przedstawicielami Policji. 
-Arkusz organizacyjny szkoły i przedszkola. 
-Spotkanie z zarządem Klubu Seniora (obecne i przyszłe  funkcjonowanie 
Klubu). 
-Sprawy bieżące. 

4 Maj -Przygotowanie gminy do sezonu turystycznego (harmonogram 
programu: „Gmina Pszczew wzorem porządku”. 
- Lustracja świetlic wiejskich w gminie, w tym świetlicy w Stołuniu 
(wymiana pieca). 
-Sprawy bieżące. 

5 Czerwiec -Sport w gminie-spotkanie z przedstawicielami GKP oraz innych 
organizacji sportowych na terenie gminy (stan realizacji budowy szatni 
piłkarskiej) 
-Sprawy bieżące. 

6 Lipiec -Sprawy bieżące. 
7 Sierpień/Wrzesień -Stan realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2021/2022. 

-Przygotowanie jednostek oświatowych do roku szkolnego 2022/2023. 
-Spawy bieżące. 

8 Październik -Analiza wyników egzaminu ósmoklasisty. 
-Sprawy bieżące. 

9 Listopad/Grudzień -Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Pszczew na rok 2023. 
-Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 rok. 
-Sprawy bieżące.  

Na bieżąco: 

Opiniowanie według właściwości merytorycznej projektów uchwał Rady Gminy Pszczew, sprawy różne 
wynikające z bieżących potrzeb Rady Gminy, a także tematy zgłaszane przez Wójta Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AE0085-3F17-4BA3-9CA9-4495CCF13CB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV.339.2022 

Rady Gminy Pszczew 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

Plan pracy Komisji ds. Środowiska i Rolnictwa na 2022 rok 

I.  Półrocze 

1. Podsumowanie pracy komisji w 2021 roku 

2. Uchwały adiacenckie i ich wpływ na budżet gminy w ostatnich 5 latach 

3. Stan dróg gminych 

-  zimowe utrzymanie dróg 

-  planowane inwestycje 

-  zagrożenia drogowe 

-  wydatki przeznaczone na drogi 

4. Bezpieczeństwo przeciwpożarowe na terenie Gminy 

-  stan gotowości jednostek OSP 

-  stan hydrantów 

5. Inwestycje w 2022r 

-  etap realizowanych inwestycji 

6. Przygotowanie do sezonu letniego 2022r 

-  plaża komunalna (koszty poniesione w 2021) 

-  organizacja imprez 

7. Omówienie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Pszczew 

8. Sprawy bieżące 

II.   Półrocze 

1. Rok szkolny 2022/2023 

- Przygotowanie szkoły i przedszkola 

- dowozy uczniów 

2. Omówienie realizowanych inwestycji 

3. Zaopatrzenie mieszkańców w wodę i odbiór nieczystości płynnych 

4. Projekt budżetu na 2023r 

5. Plan pracy Komisji na 2023r 

6. Prawy bieżące 

Opiniowanie według właściwości merytorycznych projektów uchwał Rady Gminy Pszczew oraz spraw 
różnych wynikających potrzeb Rady Gminy, a także tematy zgłaszane przez Wójta Gminy oraz 
mieszkańców. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34AE0085-3F17-4BA3-9CA9-4495CCF13CB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 5 Ustęp 1
	Zalacznik 5 Ustęp 2
	Zalacznik 5 Ustęp 3
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 5 Ustęp 3 Tiret 4 (4)

	Zalacznik 5 Ustęp 4
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 5 Ustęp 4 Tiret 2 (6)

	Zalacznik 5 Ustęp 5
	Zalacznik 5 Ustęp 5 Tiret 1 (7)

	Zalacznik 5 Ustęp 6
	Zalacznik 5 Ustęp 6 Tiret 1 (8)
	Zalacznik 5 Ustęp 6 Tiret 2 (9)

	Zalacznik 5 Ustęp 7
	Zalacznik 5 Ustęp 8
	Zalacznik 5 Ustęp 8 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 1 (10)
	Zalacznik 5 Ustęp 1 Tiret 2 (11)



